Prima februarij.
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XLII
1 febbraio 1425

Nos J. de Isolanis etc., Consilium etc. et officium provisionis Romanie.
Egregio et circumspectis viris, Consuli et massarijs, consilio comuni

et universitati Caffe, dilectis fidelibus nostris salutem.
Cum nuper elegerimus et seu confirmaverimus dilectum nostrum

Johannem Adurnum f. Petri in jhegatarium lignorum herbarum et car-
bonis pro annis duobus statim incipiendis finito tempore alioruna duorum
annorum, pro quibus alias eius electionis litteras sibi concessimus et pluri
minorique tempore ad nostrum beneplacitum et mandatum, cum salariis
-obventionibus utilitatibus et prerogativis debite consuetis. Mandamus
igitur vobis omnibus et singulis suprascriptis quatinus eundem Johannem
statim finitis dictis primis duobus annis, admittatis, teneatis, habeatis,
tractetis et reputetis benigne et honorific° sicut decet in ihegatarium
lignorum herbarum et carbonis. Sibi de dictis salarijs et obventionibus
integre respondentes et responden i facientes.

Prima februarij

XLIII
1 febbraio 1425

Nos, J. de Isolanis etc. Consilium etc. et officium etc.
Egregio et circumspectis viris, Capitaneo et Massarijs Famaguste,

nostris salutem.
Cum elegerimus et constituerimus dilectum nostrum Johannem

Brustiam in unum ex caporalibus civitatis nostre Famaguste usque ad
nostrum beneplacitum et mandatum, ad salarium et seu stipendium
florenorum sex aureorum in mense, Mandamus vobis expresse quatenus
visis presentibus, amoto uno ex numero dictorum caporariorum, eundem
Johannem recipiatis, habeatis, teneatis, tractetis et reputetis benigne et
honorifice ut decet. Sibi de dicto stipendio, integre respondentes et res-
ponderi facientes. Ex teneatur dictus Johannes vestrum capitanei et
massariorum parere mandatis omnibus concernentibus honorem nostrum
et salutem illius civitatis, et subire angarias chis officio incumbentes

Primo februarij
Similiter Mirano de Novaria, Benedicto de Marchello, Georgino

de Podio, Francisco Burgaro qm. Iuliani, Gregorio de Francis de Levanto,
Odoardo Salvaigo, Jacobo Palavicino et Francisco de Maffeo.

XLIV

4 febbraio 1425

Potestati et consilio Peyre
Graves querimonias et a multis et ab officio provisionis Peyre acce-

pimus quemadmodum Lodisius de Pineto talis notarius qualis est, et
,de cuius vita turpem informationem habemus, obtinuit hic a curia potes-
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tatis sententiam adversus Savam Armenum per calumniam sive infamiam
sibi illatam, Ex qua et ipse Saya et complures alij armeni vehementer
gravati Mine recedere atque alio ire habitatum innirimirant. Quod est
penitus contrarium menti nostre, quod nisi sciremus nomen ipsius Lodisij
patientius sufferremus. Nostris autem vos potestas quemadmodum etiam
per alias alligatas scribimus, qualem vobis de eo ac similibus commissio-
nem dederimus, Jtaque volumus et mandamus obnixe quatenus non
obstante dicta tali quali sententia etiam si iam illic executionem habuisset,
et non obstantibus aliquibus inde secutis ipsam materiam dispontatis sicut
utilitati et saluti loci illius ac etiam honestati convenire videntes senten-
tiam ipsam pro nichilo deputantes tamquam parte indefensa et per calum-
niam acquisitam.